



PokéFlash

COMPOSIZIONE INGREDIENTI MENÙ e LISTA ALLERGENI

INFORMAZIONE ALLA CLIENTELA INERENTE LA PRESENZA NEGLI
ALIMENTI DEGLI INGREDIENTI O COADIUVANTI TECNOLOGICI
CONSIDERATI ALLERGENI O DEI LORO DERIVATI

PREMESSA:

**Componendo il Poké direttamente dal Banco Operativo
può esserci una contaminazione crociata tra i vari
ingredienti di seguito elencati.**

Sezione componi il tuo Pokè

Base:

- **Riso sushi:** riso sushi, sale (sale marino, iodato di potassio, antiagglomerante e535, iodio,), aceto di riso, zucchero.
- **Riso nero:** **Allergeni: lupini, soia, cereali e tracce di frutta a guscio.**
- **Insalata:** /
- **Quinoa:** Grano farro, orzo, avena. **Allergeni: soia, sesamo, senape, lupini.**
- **Riso Basmati:** /
- **Riso Basmati Spicy:** **Allergeni: soia, senape** (per composizione consultare il prodotto "maionese piccante")

Condimenti:

- **Edamame:** fagioli di **soia**, **Allergeni: soia**
- **Mais:** mais dolce (94.9%), acqua, zucchero, sale.
- **Cipolla Rossa marinata:** acqua, aceto di mele (sidro di mele, antiossidante, **anidride solforosa**) sale. **Allergeni: Anidride Solforosa**
- **Cavolo rosso:** /
- **Rucola:** /
- **Carote:** /
- **Cetrioli:** /
- **Pomodorini:** /
- **Zenzero:** zenzero, acqua, sale, acido acetico (E260), acido citrico (E330), sorbato di potassio (E202), glutammato monosodico (E621), aspartame, saccarina (E954), sucralosio (E955).
- **Ananas:** /
- **Philadelphia:** latte, sale, fermenti lattici, caglio microbico, stabilizzante: E412. **Allergeni: Latte**
- **Olive:** Olive nere, acqua, sale, glocunato ferroso.
- **Ceci:** ceci secchi reidratati, acqua, sale.
- **Goma Wakame:** alghe wakame, salsa (glucisio, zucchero, acqua, fruttosio, olio di **sesamo**, sale, aceto, peperoncino (*capsicum annum*), acidificanti (E330), addensanti (E415),

coloranti (E102*, E133)], agar agar, semi di **sesamo**, fungo agarico (*auricularia auricula-judae*). **Allergeni: Soia, sesamo**

- **Mango:** /
- **Avocado:** /
- **Finocchio all'arancia:** olio, sale, arancia
- **Zucchine menta e limone:** olio, menta e limone.
- **Melograno:** /

Proteine:

- **Gamberi Indopacifici:** (*metapenaeus* spp. e/o *parapenaeopsis stylifera*) (**crostacei**) 90%, acqua, sale, correttore di acidità: E330 Può contenere tracce di **solfiti**.
Allergeni: Crostacei, solfiti
- **Tonno:** **Allergeni: pesce e prodotti derivati, crostacei**
- **Salmone:** **Allergeni: pesce e prodotti derivati**
- **Salmone Cotto:** **Allergeni: pesce e prodotti derivati**
- **Pollo:** / (contiene olio)
- **Pollo Teriyaki:** **Allergeni: soia, glutine** (contiene olio)
- **Feta:** latte, sale, caglio microbico, fermenti **lattici**.
Allergeni: Latte e suoi derivati
- **Bamboo:** germogli di bambù (62%), acqua, aceto di vino bianco (contiene **solfiti**), olio di semi di girasole, zucchero, **salsa di soia, olio di semi di soia**, sale, esaltatori di sapidità: glucammato monodosico (E621), 5'-ribonucleotidi di sodio (E635), antiossidante: acido ascorbico (E300), acidificante: acido citrico (E330).
Allergeni: Soia, solfiti.
- **Tofu:** acqua, **soia** 45% (da agricoltura biologica) **Allergeni: Soia**
- **Uovo Sodo:** **uova** da allevamento a terra categoria A, acqua, sale, correttore di acidità E330, conservante E202
Allergeni: Uova
- **Totano prezzemolo e limone:** olio, prezzemolo, limone.
Allergeni: Molluschi, può contenere tracce di pesce e crostacei.
- **Flash Salmon:** Salsa teriyaki (vedi sotto), olio di oliva, salsa di **soia** senza glutine, lime, zenzero, erba cipollina, semi di **sesamo**. **Allergeni: pesce e prodotti derivati, soia, glutine, sesamo**

- **Perline di Mozzarella:** Latte vaccino pastorizzato 100%, sale, caglio, fermenti lattici vivi. Allergeni: **Latte e derivati**
- **Hummus di ceci:** ceci (ceci, acqua, sale) 60%, acqua, tahina (polpa di semi di **sesamo**), olio extravergine d'oliva IGP Toscana, succo di lime, amido modificato, prezzemolo, sale iodato, aglio, peperoncino.
Allergeni. può contenere tracce di uova, latte, frutta a guscio (mandorle e pistacchi).
- **Pulled-Pork:** carne di suino (82%), acqua (13%), sale, maltodestrina, spezie, correttore di acidità (E 331), amido di mais modificato, estratti di spezie, zucchero, cipolle, aglio, pomodoro in polvere, erbe aromatiche. (prodotto cotto)

Topping:

- **Mandorle:** Allergeni: **lupini, soia, cereali, tracce di arachidi e frutta a guscio**
- **Cipolle croccanti:** cipolle 85%, olio di palma, **frumento**
Allergeni: Glutine
- **Arachidi:** arachidi 95.7%, olio di semi di **arachide**, sale, olio di palma, olio di girasole. Può contenere tracce di altra **frutta a guscio** **Allergeni: arachidi, frutta a guscio**
- **Nachos:** farina di mais (73%), olio di semi di girasole, olio vegetale di palma, sale. Può contenere tracce di **latte e derivati, sedano, soia e prodotti a base di soia.** **Allergeni: Latte, soia, sedano.**
- **Granella di pistacchio:** Allergeni: **arachidi e frutta a guscio**
- **Jalapeno:** /
- **Alga Nori:** /
- **Semi di Sesamo:** Allergeni: **glutine, sesamo e derivati, senape, sedano**
- **Semi di Lino:** Allergeni: **frutta a guscio, arachidi, soia e semi di sesamo.**
- **Semi di Girasole:** Allergeni: **frutta a guscio** (mandorle, nocciole, noci, noci di acagiù, noci di pecan, noci del brasil, pistacchi, noci macadamia) , **lupini, arachidi, soia, sesamo, Glutine, senape.**
- **Pomodori Secchi:** Allergeni: **possibili tracce di altra frutta a guscio, soia, lupini, arachidi, glutine, semi sesamo, senape**

Salse:

- **Aceto balsamico**: aceto di vino, mosto d'uva concentrato colorante (caramello solfito-ammoniacale), antiossidante (metabisolfito di potassio). **Allergeni: anidride solforosa e solfiti**
- **Olio extra vergine di oliva**
- **Salsa yogurt**: acqua, olio di colza, **yogurt parzialmente scremato e pastorizzato** (17%), aceto di alcool, zucchero, fecola di mais, tuorlo d'uovo pastorizzato, sale, succo di limone da concentrato di succo di limone, spezie (con **sedano, senape**), addensanti (gomma di guar, farina di semi di carrube). **Allergeni: latte, uova, sedano, senape**
- **Maionese**: olio di semi di girasole (77%), **uova** fresche pastorizzate (10.3%), aceto di vino, sale, zucchero, succo di limone concentrato, aromi naturali, correttore di acidità: acido. **Allergeni: Uova**
- **Soia senza glutine**: acqua, fagioli di **soia**, sgrassanti, sale. Il prodotto può contenere **liquirizia**. **Allergeni: soia, liquirizia**
- **Salsa agrodolce**: zucchero, acqua, peperoncino rosso (14%), aceto distillato, aglio, sale, amido di mais modificato, regolatore di acidità (E260), addensante: gomma di xantano.
- **Salsa teriyaki**: zucchero, proteine idrolizzate (proteine di **soia, glutine** di frumento, **glutine** di mais, sale) vino dolce di riso (riso di glutinoso, glucosio, malto di riso, alcool), acqua, salsa di **soia** (fagioli di **soia**, sale, **frumento, glucosio, orzo**), amido modificato, sciroppo di zucchero di canna (zucchero di canna, grezzo, sciroppo di glucosio, acqua) aceto di alcool, colorante (E150a), miso (**orzo**, fagioli di **soia**, sale), estratto di lievito, zenzero. **Allergeni: soia, glutine**

- **Salsa mango e habanero:** succo d'arancia, zucchero, sciroppo di glucosio/fruttosio, olio di semi di girasole, aceto di alcool, mango (4%), succo di limone, peperoni, amido modificato di mais, cipolla, sale, aglio, peperoncino habanero in polvere (0.1%), paprika; conservante: E202. Senza glutine. Può contenere tracce di **uova, pesce, soia, latte, frutta a guscio (arachidi, pistacchi), sedano, senape, semi di sesamo**. **Allergeni: di uova, pesce, soia, latte, frutta a guscio (arachidi, pistacchi), sedano, senape, semi di sesamo**
- **Salsa flash:** maionese (vedere sopra), aglio granulare (può contenere **senape** e **sesamo**) prezzemolo, succo di limone, aceto di mele (sidro di mele, antiossidante: **anidride solforosa**) **Allergeni: uova, senape, sesamo, anidride solforosa**
- **Maionese piccante:** acqua, peperoncino 20%, olio di semi di **Soia**, zucchero, aceto distillato, amido di mais modificato, sale, stabilizzante E415, aglio, semi di **senape**, correttore di acidità E260-E330, esaltatore di sapidità E621, conservante E202, antiossidante E319. **Allergeni: soia, senape**
- **Salsa ponzu:** Salsa di soia 48% (acqua, **soia, grano, sale**), acqua, zucchero di canna, aceto distillato, sale, succo di limone concentrato (0,2%), succo di arancia (0,2%), olio di arancia, aromi naturali di limone, estratto di lievito, acidificanti E330 **Allergeni: soia, glutine**
- **Salsa Guacamole:** acqua, avocado(14%), cipolla, peperone verde, pomodori, mascarpone (panna (contiene **latte**), olio di colza, amido modificato di mais, zucchero, peperoncino verde, peperone rosso, sale, peperoni, jalapeno, acidificante: acido lattico; antiossidante: acido ascorbico; succo di limone concentrato, spezie, emulsionante: esteri dell'acido mono e-diaceti tartarico di mono- e digliceridi degli acidi grassi, stabilizzanti: gomma di xantano, gomma di guar, coloranti, caroteni, coriandolo in foglia, acidificante: acido citrico, prezzemolo, coloranti, complessi di clorofilla e clorofillina; aglio in polvere. Conservare in un luogo asciutto e lontano da fonti di calore. **Allergeni: Latte**

- **Mayo-Wasabi:** Maionese(vedi sopra), polvere di wasabi, polvere di rafano, polvere di senape, amido di mais, acido citrico, Vitamina C, colorante blu (E133), colorante giallo (E102) **Allergeni: Uova, Senape**
- **Salsa Pokè Homemade:** Salsa teriyaki (vedi sopra), olio di oliva, salsa di **soia** senza glutine, lime, zenzero, erba cipollina, semi di **sesamo**. **Allergeni: pesce e prodotti derivati, soia, glutine, sesamo.**
- **Olio all'arancia:** olio, arancia.
- **Salsa al Tartufo:** funghi prataioli 75%, olio di girasole, pane grattugiato (**farina di frumento, (glutine)**), lievito di birra, sale), sale, Tartufo d'estate 1%, estratto di lievito, aromi, spezie. Può contenere tracce di **frutta a guscio e arachidi.**
Allergeni: Glutine, frutta a guscio, arachidi.

Flash Bowl

Classic: Riso Sushi, Salmone, Goma Wakame, Edamame*, Cetrioli, Avocado, Cipolla Croccante, Semi di sesamo.

Allergeni: **Soia, Sesamo, Glutine, Pesce e derivati.**

Octopus: Quinoa, Totano, Philadelphia, Olive, Cipolla rossa marinata, Ceci, Nachos, Semi di girasole

Allergeni: **Soia, Sesamo, Molluschi, Pesce e Crostacei, Arachidi, Latte e derivati, Latte, Frutta a guscio, Glutine, Anidride Solforosa**

Healthy : Riso Nero, Tonno, Avocado, Mango, Edamame*, Carote, Mandorle, Semi di lino

Allergeni: **Lupini, Soia, Cereali, Frutta a Guscio, Pesce e Derivati, Crostacei, Sesamo, Arachidi**

Gym: Riso Basmati, Pollo, Pomodorini, Mais, Cavolo Rosso, Edamame*, Arachidi, Semi di sesamo.

Allergeni: **Soia, Sesamo, Arachidi, Frutta a Guscio.**

Green Salad: Insalata, Perline di mozzarella*, zucchine menta e limone, mais, Cetrioli, Carote, pomodori secchi, Semi di lino.

Allergeni: **Solfiti, Latte e Derivati, Lupini, Soia, Cereali, Frutta a Guscio, Sesamo, Arachidi, Glutine, Senape**

Veggy : Riso nero, bamboo, Cavolo Rosso, Zucchine menta e limone, finocchio marinato all'arancia, edamame, Mandorle, Semi di sesamo.

Allergeni: **Lupini, Soia, Cereali, Tracce di Frutta a Guscio, Arachidi, Sesamo, anidride solforosa e solfiti**

Bowl Stagionale: per gli allergeni fare affidamento sulle descrizioni di ogni singolo ingrediente che compone la Bowl descritto nelle prime pagine del libro allergeni nella sezione Componi il tuo Pokè.

Appetizer

- **Ravioli di Ghioza Manzo:** Verdure 33% (Cavolo, Cipolla, Carota), farina di frumento, carne di manzo 18%, acqua, olio di colza, funghi (*Agaricus bisporus*), pane grattugiato (farina di frumento, sale, lievito), sale, zucchero, erba cipollina, brodo in polvere (aromi naturali, estratti di spezie, pepe nero, estratto di lievito, proteine di mais idrolizzate, zucchero, sale), salsa di soia (acqua, soia, frumento, sale), aglio in polvere, glutine di frumento, salsa rochester in polvere (contiene sedano) (aceto distillato, sciroppo di mais, sale, aglio in polvere, spezie, tamarindo, aroma naturale), olio di sesamo, estratto di lievito, fecola di patate, zenzero in polvere, pepe nero.

Allergeni: **frumento, soia, sedano, sesamo, può contenere tracce di crostacei, uova.**

- **Ravioli di Ghioza Verdure:** Vegetali 50.9% (cavolo, cipolla, carote, erba cipollina), farina di frumento, acqua, pasta di pane (farina di frumento, sale, zucchero, olio di palma, lievito), farina di soia sgrassata, sale, salsa di soia (acqua, semi di soia, grano, sale, alcol), aglio, condimento dolce per cuocere [acqua, riso, alcol, riso koji (*Aspergillus oryzae*), sciroppo di glucosio, lievito, regolatori di acidità: E270] zucchero, esaltatore di sapori: E621, amido di mais, zenzero

Allergeni: **frumento, soia, può contenere tracce di uova, latte e derivati, sesamo, molluschi.**

- **Ravioli di Ghioza Gamberi:** Farcitura 70% : cavolo bianco, mazzancolla tropicale (*Litopenaeus vannamei*) 20% , carota, erba cipollina, zucchero, olio di sesamo, zenzero, cipolla, cipollotto, farina di mais (contiene solfiti), farina di frumento, sale, aglio fritto, olio di soia, polvere di pepe bianco. Pasta Gyoza 30% : farina di frumento, amido modificato E1420, amido di tapioca, acqua, olio di soia, addensante E415.

Allergeni: **frumento, crostacei, soia, sesamo. può contenere tracce di uova, pesce, latte e derivati, senape, anidride solforosa, molluschi.**

- **Edamame Monoporzione:** fagioli di **soia**, **Allergeni: soia**
- **Wakame Monoporzione:** alghe wakame, salsa (glucisio, zucchero, acqua, fruttosio, olio di **sesamo**, sale, aceto, peperoncino (*capsicum annuum*), acidificanti (E330), addensanti (E415), coloranti (E102*, E133)], agar agar, semi di **sesamo**, fungo agarico (*auricularia auricula-judae*).
Allergeni: Soia, sesamo
- **Nachos e Guacamole:** farina di mais (73%), olio di semi di girasole, olio vegetale di palma, sale. Può contenere tracce di **latte e derivati, sedano, soia e prodotti a base di soia**.
acqua, avocado(14%), cipolla, peperone verde, pomodori, mascarpone (panna (contiene **latte**), olio di colza, amido modificato di mais, zucchero, peperoncino verde, peperone rosso, sale, peperoni, jalapeno, acidificante: acido lattico; antiossidante: acido ascorbico; succo di limone concentrato, spezie, emulsionante: esteri dell'acido mono e-diaceti tartarico di mono- e digliceridi degli acidi grassi, stabilizzanti: gomma di xantano, gomma di guar, coloranti, caroteni, coriandolo in foglia, acidificante: acido citrico, prezzemolo, coloranti, complessi di clorofilla e clorofillina; aglio in polvere. Conservare in un luogo asciutto e lontano da fonti di calore. **Allergeni: Latte, soia, sedano.**
- **Nachos e Agrodolce:** farina di mais (73%), olio di semi di girasole, olio vegetale di palma, sale. Può contenere tracce di **latte e derivati, sedano, soia e prodotti a base di soia**.
zucchero, acqua, peperoncino rosso (14%), aceto distillato, aglio, sale, amido di mais modificato, regolatore di acidità (E260), addensante: gomma di xantano.

- **Gamberi in Tempura:** Panatura 60% [**farina di frumento**, olio di palma, acqua, amidi modificati, zucchero di canna, sale, amido di mais e manioca, grassi vegetali (palma, mais), lievito, colorante: E160c, addensante: E412, emulsionante: E471, agenti lievitanti: E300], **Preparazione di mazzancolle** [**mazzancolle tropicali** Litopenaeus vannamei (allevati in Vietnam) 40%, stabilizzanti: E508- E332-E330, cloruro di sodio, conservante: E223 (**solfiti**)].
Allergeni: glutine, crostacei, solfiti.
- **Involtini Primavera:** Pasta (farina di **grano**, olio di **soia**, sale, acqua) cavolo bianco, piselli, carote, cipolle, vermicelli (fagioli mungo, acqua), amido di mais, sale, olio di mais, zucchero, olio di **sesamo**.
Allergeni: glutine, soia, sesamo, tracce di sedano e senape.
- **Takoyaki:** Acqua, cavolo, farina di **frumento**, **polpo** 6% (Octopus ocellatus), igname, riso in polvere, cipolla verde, olio di **soia**, zucchero, salsa di **soia** (acqua, semi di **soia** degrassati, **frumento**, sale), zenzero rosso (zenzero, acqua, sale, correttori dell'acidità: E330, colorante: E163), sale.
Allergeni: glutine, soia, molluschi.
- **Nuggets di Pollo:** Preparazione a base di carne di pollo 63% [carne di pollo 34% (origine UE), acqua, olio di colza, fibra di **grano**, pelle di pollo (origine UE), farina di **grano**, stabilizzante, farina di patate, regolatore di acidità (E575)], sale, fecola di patate, regolatore di acidità (E575). farina, stabilizzante (E461), sale, fecola di patate, regolatore di acidità (E575)], pangrattato 35% [farina di mais, semola di **GRANO** duro, farina di **grano**, amido di **grano**, **glutine di grano**, sale, maltodestrina, **latte** in polvere, stabilizzante (E450), agente lievitante (E500), olio di colza.
Allergeni: glutine, latte. Può contenere tracce di Uova, soia, sedano, senape, sesamo, lupini, arachidi e frutta a guscio, anidride solforosa e solfiti.

Tacos

- **Salmon Tacos:** farina di mais (80%), olio di semi di girasole, sale, insalata, avocado, pomodorini, salmone*, sesamo, salsa Flash Homemade (vedi sopra)
Allergeni: pesce e prodotti derivati, uova, senape, sesamo, anidride solforosa.
- **Spicy Hummus Tacos:** farina di mais (80%), olio di semi di girasole, sale, insalata, carote, zucchine, Hummus di ceci*, mandorle, salsa Mango Habanero (vedi sopra)
Allergeni: uova, pesce, soia, latte, frutta a guscio (arachidi, mandorle, pistacchi), sedano, senape, semi di sesamo.
- **Porked Tacos:** farina di mais (80%), olio di semi di girasole, sale, insalata, mango, cetrioli, pulled pork (vedi sopra), cipolla croccante, salsa teriyaki (vedi sopra)
Allergeni: glutine, soia

Healthy & Hot Bowl

Teriyaki Hot Chicken: riso sushi, insalata, avocado, pomodorini, zucchine menta e limone, pollo teriyaki, salsa yogurt, semi di sesamo

Allergeni: **soia, glutine, latte, uova, sedano, senape, sesamo.**

Salmon Grill: riso basmati, insalata, edamame, mango, avocado, salmone cotto, salsa flash, semi di girasole.

Allergeni: **uova, senape, sesamo, anidride solforosa, frutta a guscio** (mandorle, nocciole, noci, noci di acagiù, noci di pecan, noci del brasile, pistacchi, noci macadamia) , **lupini, arachidi, soia, sesamo, Glutine, senape.**

Golden Egg: quinoa, insalata, mais, pomodori, ceci, uovo sodo, olio all'arancia, semi lino

Allergeni: **soia, sesamo, senape, lupini, uova, frutta a guscio, arachidi.**

Royal Truffle: riso nero, insalata, cavolo rosso, carote, mango, gamberi, salsa tartufo, mandorle

Allergeni: **lupini, soia, cereali e tracce di frutta a guscio, Crostacei, solfiti, arachidi, glutine.**

Sushi Burrito

I nostri sushi burrito vengono preparati con gli stessi ingredienti con cui componiamo le poké, per cui per gli allergeni fare affidamento alle descrizioni di ogni singolo ingrediente descritto nelle prime pagine del libro allergeni nella sezione Componi il tuo Pokè.

Sweet

- **Mochi Cocco**: crema di **latte**, purea di cocco (36%), cocco essiccato grattugiato, farina di tapioca, farina di riso, acqua, glucosio, emulsionante: mono-e digliceridi degli acidi grassi (E471), gomma di xanthan (E415), farina di semi di carrube (E410), carragenina (E407)
Allergeni: latte.
- **Mochi Mango**: crema di **latte**, purea di mango (36%), farina di tapioca, acqua, glucosio, emulsionante: mono-edigliceridi degli acidi grassi(E471), gomma di xanthan(E415), semi di carrube (E410), carragenina (E407), colorante (E100)
Allergeni: latte.
- **Mochi Cheesecake**: crema di **formaggio (22%)**, **uovo**, **albume**, farina di **frumento**, zucchero, destrosio, cocco, **lattosio**, miele, carbonati di sodio (E500), carbonati di ammonio (E503), farina di tapioca, farina di riso di riso, acqua, sale, sciroppo di glucosio, carbossimetilcellulosa (E466). estratti di rosmarino (E392) sorbato di potassio (E202; , estratto ricco di tocoferolo (E306) , emulsionante: mono- e digliceridi degli acidi grassi (E471), gomma di xanthan (E415), farina di semi di carrube (E410), carragenina (E407).
Allergeni: latte, uova, glutine.
- **Mochi Cioccolato**: **Latte** scremato ricostituito, zucchero, acqua, farina di riso, cacao in polvere, olio di cocco vegetale, amido di tapioca, **lattosio** e proteine del **latte**, sciroppo di glucosio e fruttosio, trealosio, pasta di cacao, olio di girasole, burro di cacao, emulsionanti (lecitine di **soia**), stabilizzanti, colorante: estratto di malto d'**orzo**, aroma naturale di vaniglia
Allergeni: latte, glutine, soia, uova, frutta a guscio e solfiti.

- **Mochi Lampone:** crema di **latte**, purea concentrata di lampone (36%), farina di tapioca, farina di riso, acqua, glucosio, emulsionante: mono-e digliceridi degli acidi grassi (E471), gomma di xanthan (E415), farina di semi di carrube (E410), carragenina (E407).
Allergeni: latte.
- **Cheesecake al Tè Verde:** Formaggio fresco, panna UHT (panna, stabilizzante: E407, emulsionante: E472b), glassa zuccherata, farina di **grano** (agente di trattamento della farina: E300), **uova** intere, **burro**, zucchero, bianco **d'uovo**, rosso **d'uovo**, succo di limone, tè verde 1,21%, stabilizzanti: E440-E341, agenti lievitanti: E450-E500, sale.
Allergeni: glutine, uova e derivati, latte e derivati. Può contenere tracce di Arachidi e derivati, frutta a guscio, soia e derivati.
- **Brownies al Cioccolato:** Cioccolato 27% (pasta di cacao, zucchero, emulsionante (lecitina di **soia**), vanillina), zucchero, **uova**, farina di **frumento**, **burro** concentrato, olio di colza, **noci** 5%, emulsionante: E471.
Allergeni: glutine, uova, latte, soia, frutta a guscio.

Drinks

- **Acqua Naturale:** /
- **Acqua Frizzante:** /
- **Coca Cola:** acqua, zucchero, anidride carbonica, colorante E 150d, acidificante acido fosforico, aromi naturali (inclusa caffeina).
- **Coca Cola Zero:** acqua, zucchero, anidride carbonica, colorante E150d, edulcoranti ciclammati di sodio, acesulfame K e aspartame, acidificante acido fosforico, aromi naturali (inclusa caffeina).
- **Fanta:** acqua, succo di arancia concentrato, zucchero, anidride carbonica, acidificante acido citrico, aromi naturali di agrumi, stabilizzante gomma d'acacia, antiossidante acido ascorbico.
- **Estathè Limone:** acqua, thè, zucchero, destrosio, succo di limone in polvere reidratato, acido ascorbico, aromi, acido citrico.
- **Estathè Pesca:** acqua, thè, zucchero, succo di pesca da concentrato, aromi, succo di limone in polvere reidratato, acido ascorbico, acido citrico, citrato di calcio.
- **Lemon Soda:** Acqua minerale naturale "Fonti di Crodo-Lisiel", succo di limone e succo di limone da concentrato (12%), zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, anidride carbonica, polpa di limone (0,06%), aroma naturale di limone con altri aromi naturali.
- **Redbull:** Acqua, saccarosio, glucosio, acidificante (acido citrico), anidride carbonica, taurina (0,4%), correttori di acidità (carbonati di sodio, carbonati di magnesio), caffeina (0,03%), vitamine (niacina, acido pantotenico, B6, B12), aromi, coloranti (caramello semplice, riboflavine).
- **Ichnusa non Filtrata:** acqua, **malto d'orzo**, luppolo, lievito.
Allergeni: Orzo, Glutine
- **Corona:** acqua, **malto d'orzo**, granoturco, riso, estratto di luppolo, addensante E405, antiossidante E300.
Allergeni: Orzo, Glutine
- **Lisa Birra del Borgo:** acqua, **malto d'orzo**, **grano cappelli**, luppolo, scorza d'arancia, zucchero, lievito.**Allergeni: Orzo, Glutine**

Flash Drinks

- **Arizona Mucho Mango:** acqua, succo di frutta da concentrato (pera 14%, mango 6%), zucchero, acido citrico, acido ascorbico, glicosidi sterioli, aromi naturali, colorante alimentare, concentrato di carota e mirtillo, gomma di acacia a esteri glicerici in resina.
- **Arizona Green Tea With Honey:** acqua, zucchero, fruttosio, succo di pera da concentrato, miele, estratto di tè verde, acido ascorbico, acido citrico, aroma naturale, glicolisi steviolici.
- **Arizona Green Tea Melograno:** acqua, succo di frutta da concentrato (mela 3,8%, melograno 1,2%), zucchero, miele, acido citrico e acido malico, colorante alimentare concentrato di carota e mirtillo, aroma naturale, estratto di tè verde, acido ascorbico, glicolisi steviolici, gomma di acacia a esteri glicerici in resina.
- **Arizona Blueberry White Tea:** acqua, zucchero, succo di pera da concentrato (4%), succo di mirtillo da concentrato (1%), miele, aroma naturale, estratto di tè bianco (0,06%)
antiossidante: acido ascorbico, acidificante: acido citrico.

Bubble Tea

- **Bloody Berry : Acqua, Sciroppo di Lampone** [fruttosio, lamponi 10,10%, correttori di acidità (E296), aroma, addensanti (E415), conservanti (E202), coloranti (E129*)], **Sciroppo di Ciliegia** [sciroppo di glucosio-fruttosio, succo di ciliegia (23%), acqua, zucchero, correttore di acidità (E296, E331), aroma, addensante (E415), conservante (E202), colorante (E129*)] (Avvertenze: *E129 può influire negativamente sull'attività e l'attenzione nei bambini), **Boba gusto uva** [acqua, fruttosio, calcio lattato (E327), sodio alginato (E401), amido modificato (E1420), xanthan gum (E415), sapore d'uva, D-L acido malico (E296), sorbato di potassio (E202), allura red AC (E129), brillant blue (E133)], **boba gusto fragola** [acqua, fruttosio, antiossidanti (E327), stabilizzanti (E1420), correttore di acidità (E296), addensanti (E415-E401), aroma, conservanti (E202), colorante (E129).
- **Bali: Acqua, Sciroppo di Ananas** [fruttosio, zucchero, acqua, succo d'ananas 5,71%, acido citrico (E330), acido malico (E296), polvere d'ananas, pectina (E440), sorbato di potassio (E202), xanthan gum (E415), beta-carotene (E160(a)), emulsionanti (Glycerin fatty acid Ester (E471a), guar gum(E412), xanthan gum (E415), glicine (E640), amido di mais, sucralose (E955), colorante(E102), sunset yellowfcf (E110)], **Sciroppo al Passion Fruit** [fruttosio, succo frutto della passione 20%, correttore di acidità (E296-E331), aroma, conservanti (E202), addensanti (E415), coloranti (E102-E110)], **boba gusto pesca** [acqua, fruttosio, antiossidanti (E327), stabilizzanti (E1420), correttori di acidità (E296), addensanti (E415-E401), aroma, conservanti (E202), coloranti (E102-E129)], **boba gusto mango** [acqua, fruttosio, antiossidante (E327), addensanti (E415-E1420), aroma, correttore di acidità (E296), conservante (E202), coloranti (E102-E129).
- **Breeze Me Baby: Acqua, Sciroppo di Kiwi** [fruttosio, acqua, zucchero, succo di mela 1,67%, purea di kiwi 1%, acido citrico (E330), polvere di kiwi, xanthan gum (E415), sorbato di potassio (E202), coloranti (E102), caramello (E150d) (contiene **solfiti**),

brillant blue fcf (E133)], **sciropo di mela verde** [zucchero, acqua, maltosio, correttori di acidità (E330), succo di mela verde 0,97%, correttori di acidità (E296-E331), aroma, conservanti (E202), addensanti (E415), acqua, correttori di acidità (E330-E575-E334), umettanti (E1520), coloranti (E102-E133)], **boba gusto passion fruit** [acqua, fruttosio, antiossidanti (E327), stabilizzanti (E1420), correttori di acidità (E296), aroma, conservanti (E202), addensanti (E415-E401), coloranti (E102-E129)], **boba gusto Limone** [acqua, fruttosio, antiossidanti (E327), addensanti (E401-E415), stabilizzanti (E1420), aroma, correttori di acidità (E296), conservanti (E202), coloranti (E102-E133)].

- **Blu Celeste: Acqua, Sciropo di Mirtillo** [fruttosio, acqua, succo di mirtillo 7%, correttori di acidità (E330), aroma, addensanti (E415), conservanti (E202), correttori di acidità (E330-E331), aroma, addensanti (E415), conservanti (E202), edulcoranti (E955), coloranti (E129-E133)], **Sciropo Blu Tropical** [fruttosio, kumquat juice 3%, acido citrico (E330), citrato di sodio (E331), polvere di kumquat, sorbato di potassio (E202), brilliant blue fcf (E133), coloranti (E102)], **boba gusto yogurt** [acqua, fruttosio, calcio lattato (E327), amido modificato (E1420), DL-Acido malico (E296), Xanthan gum (E415), sodio alginato (E401), sapore di yogurt, sorbato di potassio (E202)], **boba gusto litchi** [acqua, fruttosio, antiossidante (E327), addensanti (E401-E415-E1420), aroma, correttore di acidità (E296), conservante (E202)].